



**DESTIA Q1**  
**OSAVUOSIKATSAUS**  
**TAMMI-MAALISKUULTA 2011**

**TOIMIVAMPI MAAILMA**

## Osavuositarkastus tammi-maaliskuulta 2011

### Tammi-maaliskuu 2011

- Liikevaihto säilyi edellisvuoden tasolla
- Liiketulosta rasittivat yksittäiset projektiheikennykset
- Kassavirta vahvistui
- Tilauskanta laski 718,6 miljoonaan euroon
- Destia allekirjoitti päällysteliiketoimintakaupan NCC:n kanssa maaliskuussa
- Destia arvioi liikevaihdon laskevan vuonna 2011 ja liiketuloksen olevan edellisvuoden tasolla

### AVAINLUVUT

		1-3/2011	1-3/2010	1-12/2010
<b>Liikevaihto</b>	Me	89,4	89,4	539,2
<b>Liiketulos</b>	Me	-7,1	-3,1	8,3
<b>Liiketulos</b>	%	-7,9	-3,5	1,5
<b>Katsauskauden tulos</b>	Me	-7,7	-4,6	8,3
<b>Katsauskauden tulos</b>	%	-8,6	-5,1	1,5
<b>Tilauskanta katsauskauden lopussa</b>	Me	718,6	779,5	726,5

### Toimintaympäristö

Maarakennusalan kustannukset nousivat 4,6 prosenttia vuoden 2010 maaliskuusta vuoden 2011 maaliskuuhun. Kustannusten vuosimuutos vaihteli osaindekseittäin maarakenteiden 2,0 prosentista päällysteiden 8,6 prosenttiin. Kokonaisindeksin nousuun vaikuttivat erityisesti polttoaineiden ja muun energian sekä materiaalien kallistuminen. (Maarakennuskustannusindeksi, Tilastokeskus, 18.4.2011.)

Isoja infrahankkeita oli katsauskaudella käynnissä edellisvuosia vähemmän, mikä on vaikuttanut infra-alan kokonaismarkkinatilanteeseen. Ainoastaan talojen pohjarakentamisen sektorilla on pientä kasvua, mutta muutoin markkina on edellisvuoteen verrattuna laskeva. Merkittävät ratahankkeet pääkaupunkiseudulla painottuvat tunnelirakentamisen sektoriin.

Vuoden merkittävin hanke, Kokkola–Ylivieska 2. raide, siirtyi vuodella, kun valtioneuvosto päätti 23. maaliskuuta, että Kokkolan ja Ylivieskan välille rakennettava lisäraide ja nykyisen raiteen peruseräparannus toteutetaan budjettirahoituksella. Aiemmin hanke suunniteltiin toteutettavaksi ns. elinkaarimallilla, jossa radan rakentaja vastaa suunnittelun ja rakentamisen lisäksi sovitun ajan radan ylläpidosta ja rahoituksesta. Rakennustöiden on tarkoitus alkaa vuonna 2012 ja radan valmistua vuonna 2017.

### **Saadut tilaukset ja tilauskanta**

Konsernin tilauskanta oli maaliskuun lopussa 718,6 (31.3.2010: 779,5) miljoonaa euroa. Tilauskanta laski, koska isoja urakoita päättyi vuoden 2010 aikana.

Destia Oy:n ja tsekkiläinen Metrostav a.s.:n työyhteisliittymä METRO ja Länsimetro allekirjoittivat helmikuussa reilun 15 miljoonan euron Karhusaaren metrotunneleiden louhintaurakkasopimuksen. Urakassa louhitaan kaksi noin 1,3 kilometrin pituista rinnakkaista metrotunnelia Helsingin ja Espoon rajalta Espoon Keilaniemeen. Lisäksi urakkaan kuuluu kolmen pystykuilun rakentaminen.

Helsingin kaupungin neuvotteluryhmä esitti Helsingin kiinteistölautakunnalle maaliskuussa Kalasataman keskuksen toteuttajaksi SRV Yhtiöt Oyj:tä, jonka infrasuunnittelun ja -rakentamisen kumppanina on Destia. Kalasataman keskus muodostuu Itäväylän ja metrolinjan ympärille toteutettavasta kaupallisesta keskuksesta ja kuudesta asuintornista, hotellitornista ja toimistotornista. Tavoitteena on, että keskuksen ensimmäiset osat valmistuvat vuonna 2015 ja loput vaiheittain vuoteen 2021 mennessä. Helsingin kaupunginvaltuuston odotetaan tekevän lopullisen päätöksensä toteuttajasta vuoden toisen neljänneksen aikana.

Maanteiden alueurakoiden ensimmäisellä kilpailutuskierröksellä Destia voitti viidestä alueurakasta kaksi, joista Kangasalan urakka 5-vuotinen ja Pihtiputaan urakka 7-vuotinen.

Destia jatkaa yhdessä YIT:n kanssa Public Private Partnership (PPP) -mallilla eli nk. elinkaarimallilla toteutettavan E18 moottoritie Koskenkylä–Kotka -hankkeen tarjouksen valmistelua. Tarjouksen jättö on kuluvan vuoden toisen neljänneksen aikana. Rakentamisen on suunniteltu olevan käynnissä vuonna 2012.

### **Liikevaihto**

Destian liikevaihto oli vuoden ensimmäisellä neljänneksellä edellisvuoden vertailukauden tasolla ja oli 89,4 (1-3/2010: 89,4) miljoonaa euroa.

### **Tulos**

Liiketulos oli -7,1 (-3,1) miljoonaa euroa. Edellisvuotta heikompi kannattavuus johtui vaikeuksista rata-, kallio- ja Norjan liiketoiminnoissa. Lisäksi etenkin Etelä-Suomen runsasluminen talvi aiheutti projekteille lisäkustannuksia. Alkuvuotta rasittivat myös elinkaarihankkeiden tarjouskustannukset.

Liiketulos oli talvikaudelle tyypillisesti negatiivinen alhaisista volyyymeista johtuen.

### **Tase ja rahavirta**

Konsernitaseen loppusumma oli maaliskuun lopussa 210,0 (226,1) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 32,0 % (27,3 %), nettovelkaantumisaste 73,4 % (91,1 %) ja sijoitetun pääoman tuotto 4,0 % (-9,1 %).

Tammi-maaliskuun 2011 rahavirta muodostui liiketoiminnan rahavirrasta 2,4 (-12,8) miljoonaa euroa, investointien rahavirrasta -0,1 (-4,4) miljoonaa euroa ja rahoituksen rahavirrasta, joka oli -10,6 (-8,5) miljoonaa euroa. Taseen mukaiset rahavarat katsauskauden lopussa olivat 18,0 (15,5) miljoonaa euroa.

Konsernin korollisen velan määrä laski 10,6 miljoonalla eurolla vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana 61,6 (66,1) miljoonaan euroon. Nettorahoituskulut olivat 0,6 (0,6) miljoonaa euroa, mikä oli 0,7 % (0,7 %) liikevaihdosta. Korollinen nettovelka katsauskauden lopussa oli 43,6 (50,6) miljoonaa euroa.

### **Investoinnit ja yrityskaupat**

Vuoden ensimmäisen neljänneksen bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 0,5 (4,7) miljoonaa euroa. Investoinnit olivat kalustoinvestointeja.

Destia ja NCC allekirjoittivat 24.3.2011 päällysteliiketoimintakauppaa koskevan sopimuksen. Liiketoimintakauppa, jolla Destia luopuu päällysteliiketoiminnasta, tukee Destian strategiaa keskittyä ydinliiketoimintoihin. Kauppa vahvistaa Destian tasetta ja luo paremmat edellytykset ydinliiketoimintojen kehittämiseen. Liiketoimintakauppaan sisältyy asfalttituotanto ja päällystystoiminnot sekä päällystysliiketoiminnan tilauskanta. Noin 80 työntekijää siirtyvät uuden yhtiön palvelukseen vanhoina työntekijöinä nykyisin ehdoin. Päällystysliiketoiminnan liikevaihto vuonna 2010 oli noin 44 miljoonaa euroa. Tilauskannan arvo viime vuoden lopussa oli noin 80 miljoonaa euroa. Liiketoimintakauppa vaatii vielä kilpailuviraston hyväksynnän, minkä jälkeen kauppa voidaan toteuttaa arviolta vuoden toisen neljänneksen aikana.

### **Muita tärkeitä tapahtumia katsauskaudella**

Destia-konsernin toiminta uudella alueelliseen toimintaan painottuvalla organisaatorakenteella alkoi vuoden 2011 alusta alkaen. Uuden vuodet 2011–2013 kattavan strategian toteuttamiseksi ja tavoitteiden saavuttamiseksi organisaatorakennetta madallettiin. Toiminnallisen kustannustehokkuuden varmistamiseksi perustettiin viisi alueellista (Pohjoiskalotti, Länsi-Suomi, Lounais-Suomi, Etelä-Suomi ja Itä-Suomi) ja kolme toiminnallista tulosityksikköä (Rata, Kivi ja Asiantuntijapalvelut). Uudella organisaatorakenteella siirrettiin päätöksentekoa lähemmäksi asiakkaita sekä tavoitellaan tiukempaa otetta projektien hallintaan.

Destia Oy ja Ramirent Finland Oy allekirjoittivat 10.1.2011 aiesopimuksen, jonka mukaan Destian työmaatilat ja osa pienrakennuskoneista sekä niihin liittyvistä toiminnoista siirtyvät Ramirentille. Lopullinen sopimus solmittiin 29.3.2011. Viisivuotinen kone- ja laitevuokrasopimus Ramirentin kanssa alkoi 1.4.2011. Yhteistyön myötä Destia keskittyy ydintoimintoihinsa ja parantaa kilpailukykyään. Destia saa Ramirentiltä tehokkaasti käyttöönsä laajan uudenaikaisen kaluston.

### **Henkilöstö**

Konsernin henkilömäärä oli keskimäärin katsauskaudella 1 845 (2 071) henkilöä. Maaliskuun lopun henkilömäärä oli 1 823 (2 065), joista vakinaisia oli 1 717 (1 961) ja määräaikaisia 106 (104) henkilöä. Muutos edellisvuoteen johtuu vuosina 2009 ja 2010 toteutetuista henkilöstösopeutuksista. Liiketoiminnan kausiluonteisuudesta johtuen henkilömäärä vaihtelee vuoden aikana ja on korkeimmillaan kesällä.

Infra-alan työntekijöitä koskeva työehtosopimus solmittiin 9.3.2010 ja infra-alan toimihenkilöitä koskeva sopimus 10.3.2010. Sopimuskausi kummassakin sopimuksessa on 1.3.2010–29.2.2012. Osapuolet sopivat 25.2.2011 vuoden 2011 palkankorotuksista.

Destia Oy:n toimihenkilöiden ja työntekijöiden henkilökohtaisia palkkoja ja euromääräisiä lisiä korotettiin 1.3.2011 alkaen 1,3 %:n suuruisella yleiskorotuksella. Lisäksi 1.5.2011 alkaen käytetään

toimihenkilöiden ja työntekijöiden palkkojen korotuksiin 0,9 %:n suuruinen yrityskohtainen erä. Destia Rail Oy:ssä työntekijöiden palkkoja korotettiin 16.3.2011 alkaneen palkanmaksukauden alusta lukien 2,55 %:n suuruisella yleiskorotuksella ja toimihenkilöiden palkkoja korotetaan 1.5.2011 alkaen 60 euron kuitenkin vähintään 1,8 %:n suuruisella yleiskorotuksella. Lisäksi Destia Rail Oy:n toimihenkilöiden palkkojen korotuksiin käytetään 0,7 %:n suuruinen paikallinen erä 1.5.2011 alkaen.

Destiassa on kiinnitetty erityistä huomiota työturvallisuuteen ja konsernissa on jatkuvasti tehty työturvallisuuden parantamiseen tähtääviä toimenpiteitä. Näistäkin huolimatta tapahtui 2.1.2011 työtapaturma, joka johti työntekijän menehtymiseen.

### **Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät**

Merkittävimmit lyhyen aikavälin riskit liittyvät markkinanäkymään. Julkisten tilaajien tilausvaltuudet ovat niukentuneet ja yksityisten tilaajien investointihalukkuus on vähäistä. Alan runsas kapasiteetti heijastuu vallitsevaan hintatasoon: kireä kilpailutilanne rakentamis- ja hoitopalveluissa jatkuu edelleen.

Riskejä sisältyy myös kustannusten nousuun. Erityisesti energian ja öljytuotteiden kallistuminen vaikuttaa projektien kannattavuuteen.

### **Yhtiökokouksen päätöksiä**

Destian varsinainen yhtiökokous pidettiin 23.3.2011. Yhtiökokous vahvisti vuoden 2010 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 1.1.–31.12.2010. Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että 31.12.2010 päättyneeltä tilikaudelta ei jaeta osinkoa.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten määrän viideksi ja nimitti uudelleen hallituksen puheenjohtajaksi Karri Kaitueen ja varapuheenjohtajaksi Matti Mantereen. Muiksi hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Elina Engman, Ilpo Nuutinen ja Solveig Törnroos-Huhtamäki. Yhtiökokous päätti pitää hallituksen jäsenten palkkiot ennallaan.

Tilikaudeksi 2011 yhtiökokous valitsi Destia Oy:n tilintarkastajaksi KHT-yhteisö Deloitte & Touche Oy:n.

Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa hallitus nimitti toimintaansa tukemaan kaksi valiokuntaa: nimitys- ja palkitsemisvaliokunta sekä tarkastusvaliokunta. Nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajana jatkaa Destian hallinto ja johtamisjärjestelmän mukaisesti hallituksen puheenjohtaja Karri Kaitue. Jäseniksi valittiin Elina Engman ja Ilpo Nuutinen. Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Matti Mantere sekä jäseniksi Ilpo Nuutinen ja Solveig Törnroos-Huhtamäki.

### **Katsauskauden jälkeiset tapahtumat**

Destia-konsernin tytäryhtiö Destia Rail Oy käynnisti 19.4.2011 yhteistoimintalain mukaiset neuvottelut henkilöstön vähentämiseksi tavoitteena saada yhtiön kustannusrakenne ja resurssit vastaamaan markkinatilannetta. Työn vähentymisestä johtuva vähentämistarve koskee alustavasti noin 30 henkilöä. Samalla käynnistettiin myös kausivaihtelusta johtuvat lomautustarvetta koskevat neuvottelut. Alustava lomautustarve on 50 henkilötyövuotta koskien koko Destia Rail Oy:n

henkilöstöä. YT-neuvotteluista mahdollisesti seuraavat toimenpiteet on suunniteltu toteutettavaksi kesäkuusta 2011 alkaen.

Maanteiden kunnossapidon alueurakoiden 2. ja 3. kilpailutuskierröksellä Destia voitti kahdeksasta alueurakasta viisi. Voitetuista alueurakoista Raasepori, Orivesi, Ii ja Ranua ovat kestoltaan 5-vuotisia ja Suonenjoen alueurakka 7-vuotinen.

## **Näkymät vuodelle 2011**

Infra-alan kokonaismarkkinan arvioidaan laskevan hieman kuluvana vuonna. Valtion isoja infrahankkeita on käynnissä edellisvuosia vähemmän, mikä vaikuttaa merkittävästi kokonaismarkkinatilanteeseen. Julkisen talouden rahoitustilanteesta johtuen myös kuntasektorin investoinnit jäävät edellisvuosia niukemmiksi. Yksityisen sektorin infrahankkeiden kysyntätilanteeseen vaikuttaa rahoituksen saatavuus ja hinta sekä pitkien rahoitusaikojen saatavuus. Infra-alan kysynnän elpymisen ajoittuneekin vasta vuosille 2012–2013, jolloin uudet isot infrahankkeet, esimerkiksi E18 Koskenkylä–Kotka PPP-hanke, ovat käynnistyneet.

Destian olemassa oleva tilauskanta sekä aiemmin käynnistetyt kannattavuuden parantamiseen tähtäävät toimenpiteet vaikuttavat kuluvan vuoden näkymiin myönteisesti.

Markkinatilanteesta johtuen Destia-konsernin vuoden 2011 liikevaihdon arvioidaan jäävän edellisvuotta alemmaksi. Konsernin liikevoiton arvioidaan olevan edellisvuoden tasolla.

Vantaalla 28. huhtikuuta 2011

Destia Oy  
Hallitus

## KONSERNITULOSLASKELMA

<i>milj.euroa</i>	1-3/2011	1-3/2010	1-12/2010
<b>LIKEVAIHTO</b>	89,4	89,4	539,2
Liiketoiminnan muut tuotot	0,9	0,7	6,1
Materiaalit ja palvelut	-60,5	-49,9	-355,4
Henkilöstökulut	-21,7	-27,0	-103,4
Poistot ja arvonalentumiset	-5,2	-5,5	-22,7
Liiketoiminnan muut kulut	-10,0	-10,8	-55,5
<b>LIKETULOS</b>	-7,1	-3,1	8,3
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,6	-0,6	-2,5
<b>TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ JA VEROJA</b>	-7,7	-3,7	5,8
Verot	0,0	-0,9	2,5
<b>KATSAUSKAUDEN TULOS</b>	-7,7	-4,6	8,3

## KONSERNITASE

<i>milj. euroa</i>	<b>31.3.2011</b>	<b>31.12.2010</b>	<b>31.3.2010</b>
<b>VASTAAVAA</b>			
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>	110,4	115,4	129,9
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>			
Vaihto-omaisuus	24,4	24,4	25,1
Laskennallinen verosaaminen	6,9	6,9	3,6
Saamiset	50,2	78,6	52,0
Rahat ja pankkisaamiset	18,0	26,3	15,6
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>	<b>99,6</b>	<b>136,2</b>	<b>96,2</b>
<b>VASTAAVAA</b>	<b>210,0</b>	<b>251,6</b>	<b>226,1</b>
<b>VASTATTAVAA</b>			
<b>OMA PÄÄOMA</b>	59,4	67,1	54,2
<b>VÄHEMMISTÖOSUUS</b>			1,3
<b>KONSERNIRESERVI</b>	0,1	0,1	0,1
<b>PAKOLLISET VARAUKSET</b>	18,8	17,7	21,7
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>			
Laskennallinen verovelka	2,8	2,8	2,8
Pitkäaikainen vieras pääoma	60,8	60,8	31,8
Lyhytaikainen vieras pääoma	68,1	103,1	114,2
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>	<b>131,7</b>	<b>166,7</b>	<b>148,8</b>
<b>VASTATTAVAA</b>	<b>210,0</b>	<b>251,6</b>	<b>226,1</b>



## KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

<i>milj.euroa</i>	1-3/2011	1-3/2010	1-12/2010
<b><u>Liiketoiminnan rahavirta</u></b>			
Asiakkailta saadut maksut	112,1	96,2	530,3
Maksut tavaroiden/palveluiden toimittajille sekä henkilöstölle	-109,7	-108,2	-533,8
<b>Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja</b>	<b>2,4</b>	<b>-12,0</b>	<b>-3,4</b>
Maksetut korot liiketoiminnasta		-0,4	-2,3
Saadut korot liiketoiminnasta	0,2	0,1	0,7
Muut rahoituserät liiketoiminnasta	-0,2	-0,2	-0,8
Maksetut verot liiketoiminnasta		-0,3	-0,1
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>2,4</b>	<b>-12,8</b>	<b>-6,0</b>
<b><u>Investointien rahavirta</u></b>			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-0,5	-4,1	-10,5
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0,4	1,0	7,5
Ostetut ja myydyt tytär- ja osakkuusyhtiöosakkeet		-1,3	-3,3
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-0,1</b>	<b>-4,4</b>	<b>-6,2</b>
<b><u>Rahoituksen rahavirta</u></b>			
Lyhytaikasten lainojen nostot			
Lyhytaikasten lainojen takaisinmaksut	-10,6	-8,0	-31,3
Pitkäaikaisten lainojen nostot			30,0
Pitkäaikaisten lainojen takaisin maksut		-0,5	-1,4
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>-10,6</b>	<b>-8,5</b>	<b>-2,7</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>-8,3</b>	<b>-25,7</b>	<b>-14,9</b>
Taseen mukaiset rahavarat tilikauden lopussa	18,0	15,5	26,3
Taseen mukaiset rahavarat 1.1.	26,3	41,2	41,2
Rahavarojen muutos	-8,3	-25,7	-14,9

## KONSERNIN TUNNUSLUKUTAULUKKO

<i>milj. euroa</i>	1-3/2011	1-3/2010	1-12/2010
Liikevaihto	89,4	89,4	539,2
Muutos edellisestä vuodesta %	0,0	-7,8	-10,6
Liiketulos	-7,1	-3,1	8,3
% liikevaihdosta	-7,9	-3,5	1,5
Katsauskauden tulos	-7,7	-4,6	8,3
% liikevaihdosta	-8,6	-5,1	1,5
Bruttoinvestoinnit	0,5	4,7	11,7
% liikevaihdosta	0,6	5,2	2,2
Taseen loppusumma	210,0	226,1	251,6
Oma pääoma	59,4	54,2	67,1
Omavaraisuusaste, % 1)	32,0	27,3	30,4
Oman pääoman tuotto, % 2)	8,3	-22,3	12,5
Sijoitetun pääoman tuotto, % 3)	4,0	-9,1	6,2
Velkaantumisaste (Gearing) % 4)	73,4	91,1	68,4
Korollinen vieras pääoma	61,6	66,1	72,2
Current ratio 5)	1,4	0,8	1,3
Quick ratio 6)	1,2	0,6	1,2
Tilaukanta	718,6	779,5	726,5
Tutkimus- ja kehittämistoiminnan menot	0,2	0,1	0,6
% liiketoiminnan muista kuluista	2,0	0,9	1,1
Tulos/osake, EUR	-11,29	-6,77	12,16
Oma pääoma/osake, EUR	87,34	79,72	98,62
Henkilöstö keskimäärin	1 845	2 071	2 096

Kaavat:

- 1)  $((\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}) / (\text{taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot})) * 100$
- 2)  $((\text{Tulos ennen satunnaisia eriä} - \text{verot}) / \text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus keskimäärin}) * 100$   
(aloittava ja päättävä tase)
- 3)  $(\text{Tulos ennen satunnaisia eriä} + \text{korkokulut ja muut rahoituskulu}) / (\text{sijoitetun pääoman keskiarvo}) * 100$   
(taseen loppusumma - korottomat velat - pakolliset varaukset, aloittava ja päättävä tase)
- 4)  $((\text{Korolliset velat} - \text{rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit}) / (\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus})) * 100$
- 5)  $(\text{Vaihto-omaisuus} + \text{rahoitusomaisuus}) / \text{Lyhytaikainen vieras pääoma}$
- 6) Rahoitusomaisuus ilman osatuloutussaamisia / Lyhytaikaiset velat ilman ennakkomaksuja

Kohdissa 2 ja 3 tulos konvertoitu vuositulokseksi (12 kk taaksepäin). Vuoden 2010 luvut on muutettu vertailukelpoisiksi.

## KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET

<i>milj. euroa</i>	31.3.2011	31.3.2010	31.12.2010
Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä			
Rahalaitoslainat	0,1	0,2	0,1
Annetut kiinnitykset	0,4	0,4	0,4
Pantatut kiinnitykset		0,8	0,1
Pantatut talletukset	0,1	0,1	0,1
Pantatut talletukset (kirjanpitoarvo tytäryhtiössä)		1,3	
Takaukset muiden puolesta	78,1	78,6	86,6
Leasingvastuut			
Alkavalla tilikaudella maksettavat	0,9	2,2	1,0
Myöhemmillä tilikausilla maksettavat	2,4	2,4	2,6
Pitkäaikaisten vuokrasopimusten tulevat maksut	6,9	4,2	7,5

## KONSERNIN JOHDANNAISSOPIMUKSET

<i>milj. euroa</i>	31.3.2011	31.3.2010	31.12.2010
Valuuttajohdannaiset			
Nimellisarvo	6,8	4,7	8,5
Käypä arvo	-0,1	-0,1	-
Korkojohdannaiset			
Nimellisarvo	60,0	30,9	60,0
Käypä arvo	0,8	-0,7	-0,4
Hyödykejohdannaiset			
Nimellisarvo	1,1	2,6	1,4
Käypä arvo	0,5	0,6	0,3

Nimellisarvot ja käyvät arvot on esitetty nettomääräisinä.  
Käypä arvo osoittaa arvion johdannaisista realisoituvasta tuloksesta, mikäli sopimukset olisi suljettu katsauskauden lopussa.

## OSAKKEET JA OSAKEOMISTUS

Omistaja	kpl	EUR/osake	%	Äänivalta	Koko osakepääoma EUR
Suomen valtio	680 000	25	100	1 ääni / osake	17 000 000

Osavuosisikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomia.